

Formueforvaltning Sabro ApS

Stillingvej 107, 8471 Sabro

CVR-nr. 14 48 06 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Jørn Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Formueforvaltning Sabro ApS Stillingvej 107 8471 Sabro
	Telefon: 86948845
	CVR-nr.: 14 48 06 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Pedersen, direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i i regnskabsåret bestået i formueforvaltning af selskabets formue.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.860 mod 60.438 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.248 mod -45.654 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-29.860	60.438
1 Personaleomkostninger	0	-6.450
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10.818
Resultat før finansielle poster	-29.860	43.170
Andre finansielle indtægter	44.108	2.889
Øvrige finansielle omkostninger	0	-91.713
Resultat før skat	14.248	-45.654
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	14.248	-45.654
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	120.000
Udbytte for regnskabsåret	122.000	230.000
Disponeret fra overført resultat	-107.752	-395.654
Disponeret i alt	14.248	-45.654

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	38.000
Andre tilgodehavender	50.464	636
Tilgodehavender i alt	<u>64.464</u>	<u>38.636</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	338.687	297.041
Værdipapirer i alt	<u>338.687</u>	<u>297.041</u>
Likvide beholdninger	2.649.036	2.932.275
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.052.187</u>	<u>3.267.952</u>
Aktiver i alt	<u>3.052.187</u>	<u>3.267.952</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.790.187	2.897.939
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	230.000
Egenkapital i alt	3.037.187	3.252.939
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	0	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	15.013
Gældsforpligtelser i alt	15.000	15.013
Passiver i alt	3.052.187	3.267.952

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar				
2022	125.000	3.293.593	114.400	3.532.993
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-395.654	230.000	-165.654
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	120.000	0	120.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-120.000	0	-120.000
Egenkapital 1. januar				
2023	125.000	2.897.939	230.000	3.252.939
Udloddet udbytte	0	0	-230.000	-230.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-107.752	122.000	14.248
	125.000	2.790.187	122.000	3.037.187

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	0	6.450
	0	6.450
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre driftsindtægter		
Avance ved salg af grund // erhvervsejendom	0	123.645
	0	123.645
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023		338.687
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		41.646
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Ingen.		
